p a r a CONTRATAÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DA
AMBULÂNCIA SPRINTER DO HOSPITAL - PLACA QBP 6E42. , através da empresa AUTO ELÉTRICA GOIÁS -

ABDIAS LEITE DE OLIVEIRA NETO LTDA , inscrita no CNPJ sob n.º 30.071.431/0001-00, na importância

de R$ 272,00 (Duzentos e Setenta e Dois Reais).

Justifica-se que a aquisição pretendida pela Secretaria Municipal de Saúde, a  referida compra justifica-se visto que o
veículo SPRINTER placa QBP 6E42, está com a peça danifica necessitando urgência, na substituição, pois esta
ambulância do hospital transporta diariamente para pacientes dentro e fora do município, quando há necessidade de

[...]

transporta diariamente para pacientes dentro e fora do município, quando há necessidade
de  encaminhar  para  cidades  vizinhas.  Ressalto  que  ainda  estamos  sem  contrato  para
manutenção da frota, pois o certame licitatório ainda não foi finalizado.

DO VALOR CONTRATADO
O valor total dos materiais corresponde ao montante de R$ 272,00 (Duzentos e setenta e
dois reais).

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 
As despesas decorrentes da presente contratação serão custeadas pelo Tesouro Municipal,
consignado no Orçamento do Poder executivo.

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FICHA  2812  
3.3.90.30.39.16 FREIOS 
FICHA  2813

[...]

LIMITADA, passando a adotar como nome empresarial a denominação social de ABDIAS LEITE 

DE OLIVEIRA NETO LTDA, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes. 

CLÁUSULA SEGUNDA. O acervo desta EIRELI, ora transformada, no valor de R$ 99.800,00 

(Noventa e Nove Mil e Oitocentos Reais), passa a constituir o capital social da SOCIEDADE 

LIMITADA, ora constituída. 

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Certifico registro sob o nº 51201953082 em 10/02/2022 da Empresa ABDIAS LEITE DE OLIVEIRA NETO LTDA, CNPJ 30071431000100 e protocolo

[...]

autenticada digitalmente e assinada em 11/02/2022 por Julio Frederico Muller Neto – Secretário-Geral.

CLÁUSULA QUARTA. A sociedade empresária iniciou suas atividades em 29/03/2018 e seu 

prazo de duração será por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA.  O capital social é de R$ 99.800,00 (Noventa e Nove Mil e Oitocentos 

Reais) divididos em 99.800 (Noventa e Nove Mil e Oitocentos) quotas de valor nominal unitário de 

R$ 1,00 (um real), cada uma, totalmente integralizado neste ato em moeda corrente nacional, assim 

distribuído: 

Sócio Quotas  % Capital Valor R$ 

Abdias Leite de 

Oliveira Neto 

99.800 100,00 99.800,00 

TOTAL 99.800 100,00 99.800,00